
Uchwała Nr 12/II/20 

Cieszyńskiej Rady Seniorów 

z dnia 13 stycznia 2020 roku 
 

 

 

w sprawie  przystąpienia do partnerstwa z Uniwersytetem III  Wieku przy organizacji  

III Konferencji  z cyklu „Jak mądrze żyć w wieku dojrzałym” 

 

 

           Na podstawie §4 ust.10 Regulaminu Cieszyńskiej Rady Seniorów, przyjętego 

 Uchwałą Nr 4/II/19 z dnia 4 marca 2019 roku 

 

 

Cieszyńska Rada Seniorów 

postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

         Przystąpić do partnerstwa z Uniwersytetem III  Wieku przy organizacji  III  Konferencji 

         z cyklu „Jak mądrze żyć w wieku  dojrzałym”. 

 

 

 

§ 2 

 

1. Partnerem wiodącym będzie Uniwersytet Trzeciego Wieku.  

2. Cieszyńska Rada Seniorów przyjmie rolę partnera wspierającego. 

 

 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Cieszyńskiej Rady Seniorów. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

 Cieszyńskiej Rady Seniorów 

Andrzej Mleczko 

 

 



 


